
 

Zarządzenie nr 58/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie: skreślenia obiektu z gminnej ewidencji zabytków miasta Działdowo 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U z 2014 r. poz. 1446 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1 

Skreślam z gminnej ewidencji zabytków miasta Działdowo przyjętej zarządzeniem nr 48/2013 Burmistrza 

Miasta Działdowo z dnia 22 maja 2013r. budynek gospodarczy położony w Działdowie przy  

ul. Lidzbarskiej 8 wymieniony w załączniku do ww. zarządzenia w poz. 139. Skreślenie następuje 

w wyniku braku wartości zabytkowej obiektu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

     Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej Lidzbarska 1 Mariusz Pioch ul. Lidzbarska 8/4 13-200 Działdowo 

zwrócił się z wnioskiem z dnia 26.05.2017 r. do Burmistrza Miasta Działdowo o wykreślenie z Gminnej 

Ewidencji Zabytków budynku gospodarczego znajdującego się przy ul. Lidzbarskiej 8 w Działdowie. 

Budynek gospodarczy położony na działce nr 2/45 obręb miasto Działdowo (nr księgi wieczystej 

EL1D/00030384/6) będącej własnością Skarbu Państwa oddanej w wieczyste użytkowanie osób fizycznych, 

został wpisany Zarządzeniem nr 48/2013 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 22 maja 2013 r. w poz. 139 

załącznika do zarządzenia do Gminnej Ewidencji Zabytków. 

Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej Lidzbarska 1 w Działdowie we wniosku poinformował, iż budynek 

gospodarczy jest w złym stanie technicznym, stoi jako pustostan i grozi zawaleniem przez co utracił walory 

zabytku. Do wniosku została załączona dokumentacja fotograficzna oraz kopia mapy zasadniczej 

z lokalizacją przedmiotowego budynku.  

W odpowiedzi na wniosek Burmistrza Miasta Działdowo o wydanie opinii w przedmiotowej sprawie, 

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Olsztynie w piśmie z dnia 19.06.2017 r. znak: 

IZAR.5135.76.2017.ukpoinformował, iż nie wnosi uwag w kwestii wykreślenia z gminnej ewidencji 

zabytków budynku gospodarczego położonego na działce ewidencyjnej nr 2/45 przy ul. Lidzbarskiej 8 

w Działdowie. 

Wobec powyższego celowe i zasadne jest wykreślenie ww. obiektu z gminnej ewidencji zabytków. 

 

 

           Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 


